
 

2024 年 5 月 5 日 

 

 

 

仙台店 開店 10 周年のご挨拶 

 

いつもご愛顧いただき本当に有難うございます。 

おかげさまで、仙台店は 2024 年６月 1 日で 10 周年となります。 

これもひとえにお得意様及び皆々様のお陰と深く感謝いたしております。 

これからも皆様のオーディオとホームシアターのある生活のお手伝いができるように 

スタッフ一同真心をこめて業務に専念する所存でございます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

                              株式会社のだや 

                     代表取締役社⾧ 野田怜男 

                             社員一同 

 

 

 


